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ABD’deki Gelişmeler 
 ABD ISM ve Çin İmalat ve Hizmet PMI rakamı tahminlerin üzerinde gelerek küresel ekonomik aktivitelerdeki 

toparlanmaya işaret etti.  
 Haftaya artan risk iştahı ile pozitif başlayan endeksler içerisinde S&P500 endeksi yüzde 1,2 artış ile ikinci çeyreğe 

güçlü bir şekilde başladı. Finans sektörü yüzde 2,4 oranında artış yakalarken, sanayi sektörü yüzde 2,1 oranında arttı. 
 Dow Jones ve Nasdaq endeksinde ise kazançlar yüzde 1,3 seviyesine ulaştı.  
 Şubat ayı ABD perakende satışlarında yüzde 0,2 eksi ile meydana gelen zayıflığa rağmen Ocak ayındaki artışın yüzde 

0,2'den yüzde 0,7'ye revize edilmesi raporun olumlu taraflarını simgeledi.  
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri sekiz baz puan artırarak yüzde 2,50 seviyesine yükseldi.  
 ABD Mart ayı ISM İmalat Endeksi ise 54,2 seviyesinden 55,3’e yükselerek tahminlerin oldukça üzerinde gerçekleşti. 
Hisse Senetleri Görünümü 
 Hisse senetlerinin çoğu alım potansiyelinden etkilenirken, Lyft hisseleri günü yüzde 11 oranında değer kaybıyla 

tamamladı. Bu fiyatlama Uber’in rakibi olan Lyft şirketinin halka arzının tamamlanması sonrasında gerçekleşti. Hisse 
yaklaşık 70-72 dolar çevresinde halka arz edildi.  

 Oppenheimer, Amazon hisseleri için 1975 dolar hedefini 2085 dolara yükseltti. Şirketin yapay zeka kapasitesi 
üzerinde çalışmalarını arttırması bu yukarı yönlü revizyona neden olarak gösterildi. Bu açıklama sonrasında Amazon 
hisseleri yüzde 1,88 oranında artış yakaladı.  

 ABD merkezli çok uluslu gıda şirketi Kellogg Co, bisküvi ve meyve atıştırmalığı birimlerini, 1,3 milyar dolara İtalyan 

çikolata ürünleri şirketi olan Ferrero SpA’ya satmayı planladığını açıkladı. Şirket bu duyurusu sonrasında günü yüzde 

2,4 ekside kapattı.  

 Bank of America/Merrill Lynch tarafından Norfolk Southern hisselerine ilişkin görünüm “Nötr”den “Al”a yükseltildi. 
Şirket bu açıklama sonrasında sonrasında yüzde 3,7 oranında değer kazandı.  

 Apple, resmi Çin online mağazasında en önemli ürünlerinin birçoğunda fiyatları yaklaşık yüzde 6 oranında düşürdü. 
Fiyat indirimleri, Apple'ın Çin'deki online mağazasında iPhone'lar, iPad'ler, Mac'ler ve AirPod'lar başta olmak üzere  
birçok ürün üzerinde gerçekleşti. Bu indirimler, Çin'de Apple gibi üreticiler için katma değer vergisini düşüren vergi 
değişikliğine doğrudan yanıt niteliği taşıyor.  

 Cal-Maine Foods açıklamış olduğu son çeyrek finansallarında piyasa beklentisinin üzerinde hisse başı kar açıkladı. 
Şirket günü yüzde 3,5 ekside kapadı.  

G10’daki Gelişmeler 
 Almanya İmalat PMI rakamı dün 44,1 ile imalat sektöründe daralmaya işaret etti.  
 İngiltere İmalat PMI rakamı Mart ayında kayda değer bir artış ile 55,1 seviyesi üzerine yükseldi.  
 Euro Bölgesi tüketici fiyat endeksi Mart ayında yüzde 1,5 beklentisinin altında yüzde 1,4 oranında artış gösterdi.  
 İngiltere İnşaat PMI rakamı Mart ayında 49,7 seviyesinde gerçekleşti.  
 Euro Bölgesi Şubat ayı Üretici Fiyat Endeksi yüzde 0,1 oranında artış ile beklentilerin altında kaldı.   
 İngiltere Parlamentosu Brexit’e ilişkin dört seçeneği de reddetti. İngiltere Başbakanlık Sözcüsü, Başbakanın ikinci 

referanduma karşı olmakta kararlı olduğunu açıkladı. 
Asya’daki Gelişmeler 
 Çin Caixin İmalat PMI rakamında yaşanan artış sonrasında Asya piyasalarında alıcılı bir görünüm hakim. 
 



 

 

  
BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 15:30 Dayanıklı Mal Siparişleri Şubat -1,1% 0,3% Aylık *** 

 

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Walgreens Boots Alliance WBA 60 Milyar $ 02.04.2019 - 1.74 

Lamb Weston Holdings LW 10 Milyar $ 02.04.2019 - 0.82 
 

 

 

*Hisse önerileri 02-08 Nisan tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 
 

MAGELLAN MIDSTREAM P. (MMP): Magellan Midstream Partners, L.P., rafine edilmiş petrol ürünlerinin ve ham petrolün 
Amerika Birleşik Devletleri'nde nakliyesi, depolanması ve dağıtımını yapmaktadır. Şirket ayrıca ham petrol boru hatları, 
rafinerileri ve depolama tesislerine sahiptir. Şirket dağıtım, depolama, harmanlama, envanter yönetimi ve ilave 
enjeksiyon hizmetleri sağlayan deniz terminalleri üzerinde faaliyet gösterir. Şirket 31 Aralık 2018 itibariyle, 53 terminali 
ve 25 bağımsız terminali olan 9.700 millik rafine ürün boru hattı, yaklaşık 2800 varil toplam depolama kapasitesine sahip 
yaklaşık 2.200 mil ham petrol boru hattı ve depolama tesisi sistemine sahiptir. Magellan Midstream Partners, L.P., 2000 
yılında kurulmuştur ve merkezi Tulsa, Oklahoma'dadır. 

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

MAGELLAN MIDSTREAM P. (MMP) 17.1 10.5 5.3 1071275 13 Milyar $ 60.35-62.00 AL 75.50 56.00

UNITED THERAPEUTICS CORP. (UTHR) 17.1 8.8 1.8 356953 5 Milyar $ 116.00-120.00 AL 160.00 102.30

TOLL BROTHERS, INC. (TOL) 17.1 1.1 7.5 2005188 5 Milyar $ 35.00-37.00 AL 51.80 31.00

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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UNITED THERAPEUTICS CORP. (UTHR): Bir biyoteknoloji şirketi olan United Therapeutics Corporation, öncelikle Amerika 
Birleşik Devletleri ve Avrupa'da kronik ve hayati tehlike taşıyan hastaların karşılanmamış tıbbi ihtiyaçlarını karşılamak için 
ürünler geliştirmekte ve pazarlamaktadır. Şirket akciğer perfüzyonu gibi diğer organ nakli ile ilgili teknolojilerin 
araştırılması, geliştirilmesi ve ayrıca diğer hastalıklar için ilaç geliştirilmesi faaliyetinde bulunmaktadır. United 
Therapeutics Corporation, ABD, İngiltere, Kanada, Fransa, Almanya, İtalya ve Japonya'da Remodulin sistemi geliştirmek 
ve ticarileştirmek için Medtronic, Inc. ile lisans ve işbirliği anlaşmalarına sahiptir. United Therapeutics Corporation 1996 
yılında kurulmuştur ve merkezi Silver Spring, Maryland’ta bulunmaktadır.  
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TOLL BROTHERS, INC. (TOL): Toll Brothers, Inc., ABD'deki lüks konut topluluklarında müstakil evler için finansman 

sağlamaktadır. Ayrıca Toll Brothers City Living aracılığıyla kentsel dönüşüm bölgelerindeki evleri tasarlar, inşa eder, 

pazarlar ve satar. Ek olarak, şirket golf sahaları ve ülke kulüpleri geliştirmektedir. Şirket aynı zamanda apartman daireleri 

kiralar ve aynı zamanda ev sahiplerine ev dizaynı ve teknoloji seçenekleri sunar. Ayrıca, mimari, mühendislik, ipotek, 

peyzaj, ev bileşenleri montajı ve imalat işlemlerinin sahibi ve işletmecisidir. Toll Brothers, Inc., 1967 yılında kurulmuştur 

ve merkezi Horsham, Pennsylvania'da bulunmaktadır.  

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 
ABD’de açıklanan veriler içerisinde perakende satışlarda daralma yaşanırken, ISM İmalat endeksi verisinde 55,3 ile 
tahminlerin üzerinde artış gerçekleşti. Bu veri sonrasında Dolar varlıklarındaki kayıplar sınırlı kalırken, paritede 1,12 
seviyesi üzerinde fiyatlamalar sürüyor. Euro Bölgesi PMI ve enflasyon verilerindeki zayıf görünümün paritedeki aşağı yönlü 
eğilimi arttırdığı görülmekte. ABD-Çin müzakerelerinin Washington’a taşınmasıyla bu hafta yapılacak açıklamaların seyri 
kritik önem taşıyor. Özellikle 1,12 desteğinin aşağı yönlü geçilmesi paritede ani düşüş hareketine neden olabilir. Bu seviye 
altı kapanışlarda ise 1,1185 desteğini izliyoruz. Hareketli ortalamaların oldukça altında seyreden paritede ise ani bir 
toparlanma hareketine bağlı olarak ise 1,1280 direnci göz önünde bulundurulabilir.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI):  Ham petrol yüzde 2,3 artışla dün 200 günlük hareketli ortalama seviyesi olan 61,66 

noktası üzerine tırmandı. OPEC'in Mart ayında günlük petrol üretiminin 280 bin varil azalması ile emtiada yukarı yönlü 

hareketler hız kazandı. 2015 yılı Ocak ayından bu yana en büyük üretim arz kesintisine imza atan OPEC’in Haziran ayı 

toplantısında üretimi azaltma konusunda 3 ay uzatma kararı alması bekleniyor. Diğer taraftan İran’dan gelen petrol arz 

ve talep dengesinin kırılgan olduğuna ilişkin açıklamalar temkinli olma çağrısı niteliğindeydi. Değerli metaldeki yükselişleri 

63,00-65,00 direnç bölgesi çerçevesinde izliyoruz. Aşağıda ise 60,00 dolar destek eşiği düşüşlerin devamı açısından önem 

arz ediyor.  
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  ALTIN 
ABD perakende satışlarda meydana gelen daralma Dolar varlıklarını değer kaybına uğratırken, ISM İmalat PMI rakamında 

meydana gelen genişleme ile kayıpların bir kısmı telafi edildi. Bu bilgiden hareketle yükselişleri baskılanan Altın 

fiyatlarında 1285 seviyesi üzerinde fiyatlamalar sürüyor. Değerli metalin 100 günlük hareketli ortalama seviyesi olan 1280 

desteğini kırmasıyla düşüşlerin hız kazandığını görebiliriz. Bu hareketin devamında ise 1265 desteğini takip ediyoruz. ABD 

10 yıllık tahvil faizlerinde meydana gelen yüzde 2,50’ye varan primlenme isteği de Altın fiyatları üzerinde baskı unsuru 

oluşturuyor. Değerli metalin toparlanmalarında ise kısa vadeli olarak 1295 direncini izliyoruz.  

 

GBPUSD 

İngiltere’nin Brexit anlaşmasını üçüncü kez reddetmesiyle Sterlin varlıkları üzerinde değer kaybı oluştu. AB Konseyi 

Başkanı Tusk, Brexit konusunda 10 Nisan’da acil AB zirvesi yapacağını duyurdu. İngiltere Başbakanı Theresa May ise 

anlaşmazlıkları bastırmaya devam edeceklerine ilişkin açıklama gerçekleştirdi. Dün tekrardan toplanan İngiltere 

Parlamentosu, Brexit anlaşmasına ilişkin alternatif seçenekleri oyladı ancak milletvekillerinin oyuna sunulan 4 seçenekten 

hiçbiri çoğunluğu alamadı. Bu gelişmelerin akabinde 1,30 seviyelerine varan geri çekilme hareketi içerisine giren paritede 

bu seviyeden dönüş yaşandığı görülüyor. Toparlanmaların 1,31 seviyesi üzerine taşınması halinde paritedeki zayıf 

görünüm bir miktar azalabilir.  
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Piyasalarda artan risk iştahı ile endekslere gelen alımın akabinde VIX endeksi 13,40 seviyesine geriledi.   



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00  

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72 

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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